

**Constructia statiei de
dezinfectare a apei, castelelor de
apa si conectarea la reseaua
exzistenta de apeduct r-ul
Cimislia, s. Cenac**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
L.C nr: 71-21-A-1, 2-4-1-3

Valoarea de deviz 2 927,634 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-040-3	Demontarea a 3 conductori LEA 6-10 kV (перекидка провода самонесущего СИП2 сеч .3x50+1x50мм2)	buc	0,010	341,900 169,900	3,419 1,699
2	33-04-042-1	Demontarea stlpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior (демонтаж ж/б опоры промежуточный)	buc	6,000	317,866 68,826	1 907,194 412,954
Total			lei			1 910,613
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %			99,517
Total			100,00 +			2 010,130
Cheltuieli de regie			14,50 %			291,469
Total			100,00 +			2 301,599
Beneficiu de deviz			6,00 %			138,096
Total Lucrari de constructie						2 439,695
Incluziv salariu						414,653
Total			lei			2 439,695
TVA			20,00 %			487,939

Total deviz:

2 927,634

Incluziv salariu

414,653

Intocmit		)
	(funcția, semnătura)	
Verificat		)
	(funcția, semnătura)	